1€o

51744422
36836567
35985381
00365343
35989572
35989611
00632287
00647551
00647900
00647934
00648124
00648132
00648493
00648515
00648523
00648531
35679565
35982535
37827464
37827146
00632864
00632252
35653663
00647926
00632317
00632325
00633453
00647560
00647918
00632180
00632210
00647951
00648540
00648108
35985097
35987324
17058554
00160580
00160806
00160539
00160521
00160644
00160709
00160687
00160725
00160784
00160547
00160865
00161136
00160610
00160881
45020108
35987341
35984783
00162035
35987197
35987332
17059887
35987405
35996561
37949802
35987146
35984791
45020094
00162027
00162060
35652454
00162108
00162809
35987120
35985020
35987189
30197121
37956108
37956248
37956205
42195446
42195462
45020116
00161632
00891827
37890051
37890182
37890191
37956230
45017000
00894818
37890069
37956469
37890221
00158496

NAZOV

ROZVOJOVA AGENTURA Banskobystrického samospravneho kraja, n.o.
Banskobystricka regiondlna sprava ciest, a.s.
Bébkové divadlo na Réazcesti v Banskej Bystrici
Centrum volného ¢asu - JUNIOR

Divadlo Jozefa Gregora Tajovského vo Zvolene
Divadlo Studio tanca

Domov ddchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov ddchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov ddchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov ddéchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov ddéchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov ddchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb
Domov ddchodcov a domov socidlnych sluzieb BUKOVEC
Domov déchodcov a domov socialnych sluzieb HRON
Domov ddéchodcov a domov socidlnych sluzieb LUNA
Domov déchodcov a domov socidlnych sluzieb Senium
Domov ddéchodcov a domov socialnych sluzieb Susany
Domov MARIE

Domov socialnych sluzieb

Domov socialnych sluZieb

Domov socialnych sluZieb

Domov socialnych sluZieb

Domov socialnych sluZieb

Domov socidlnych sluZieb - LIBERTAS

Domov socialnych sluZieb "SLATINKA"

Domov socidlnych sluzieb HRABINY

Domov socidlnych sluzieb USVIT Detva

FEMINA Domov socialnych sluzieb
Gemersko-malohonstské mizeum v Rimavskej Sobote
Gemersko-malohontské osvetové stredisko
Gymnazium

Gymnazium - Gimnazium

Gymnazium - Gimnazium

Gymndzium Andreja Kmeta

Gymnazium Andreja Sladkovica

Gymndzium Andreja Sladkovica

Gymnazium Augusta Horislava Skultétyho
Gymnazium BoZeny Slancikovej - Timravy
Gymnazium Frantiska Svantnera

Gymndzium Ivana Kraska - lvan Krasko Gimnazium
Gymnazium Jana Chalupku

Gymnazium Ludovita Stara

Gymnazium Martina Kukuéina

Gymnazium Mateja Hrebendu

Gymnéazium Milana Rufusa

Hontiansko-ipel'ské osvetové stredisko
Hontiansko-novohradska kniznica A.H. Skultétyho
Horehronské mizeum v Brezne

Hotelova akadémia

KniZnica Jana Kollara

Kniznica Mateja Hrebendu

Konzervatérium Jana Levoslava Bellu

Krajska hvezdareri a planetarium Maximilidna Hella v Ziari nad Hronom
Krajska kniznica Ludovita Stara

Krizové stredisko " AMORET "

Novohradska kniznica

Novohradské muzeum a galéria v Luenci
Novohradské osvetové stredisko

Obchodna akadémia

Obchodna akadémia

Obchodna akadémia

Obchodnd akadémia - Kereskedelmi Akadémia
Pedagogicka a socidlna akadémia - Pedagdgiai és Szocialis Akadémia
Podpolianske osvetové stredisko

Pohronské muzeum v Novej Bani

Pohronské osvetové stredisko

Prvé slovenské literdrne gymnazium

Spojend skola

Spojena skola

Spojend skola

Spojena skola

Spojend skola

Sprava majetku a zavazkov

STREDNA ODBORNA SKOLA

Strednd odborna skola

Strednd odborna kola

Strednd odborna $kola

Strednd odborna skola

Strednd odborna $kola

Strednd odborna skola

Strednd odborna skola - Szakkdzépiskola

Strednd odborna $kola - Szakkozépiskola

Strednd odborna $kola drevérska

Strednd odborna $kola hotelovych sluzieb a dopravy
Stredna odborna skola hotelovych sluZieb a obchodu

Ulica

Namestie SNP
Majerska cesta
Skuteckého
Tajovského
Divadelna
Komenského
Czambelova
Skultétyho
Bystricka

SNP

Uzka

Kirejevskd

Krivec

Zahonok
Partizanska
Terany
Bakulinyho
Partizénska
Sebedin

Dubova, SKN
Frana Kréfa
Jilemnického
Susany

Spitalska
Drabsko
Pohorelska Masa
Pionierska
Celére - Kirt
Ladomerska Vieska
Tuharske namestie
Dolné Slatinka
Rekreacnd

Detva - Piest II
SNP

Nam. M. Tompu
Jesenského
Sturova
Namestie padlych hrdinov
Hurbanova
Kolpasskd
Komenského
M.R.Stefanika
Skolska

Hali¢skd cesta
Bernolakova
P.Hostinského
Sturova

Hronska
Clementisova
Hlavnd

J. Kollara

Nam. A. H. Skultétyho
Nam.A.H.Skultétyho
N&m. gen. M.R. Stefénika
Malinovského
Stefanikovo nam.
Hlavné ndm.
Skuteckého
Dukelskych hrdinov
Starova
Zelezni¢na

J. Karména
Kubinyiho ndm.
J.Karmana
Tajovského
Liéna
Malinovského

K. Mikszatha
Komenského
Bystricky rad
Bernolakova
Dukelskych hrdinov
Zelezni¢na
Skolskd
Jarmo¢na
Starova
Kremnicka
Zeleznitnd
Némestie SNP
Jesenského
Bystricka

Polna

Generala Viesta
Gottwaldova
Hlavnd

Pod Banosom
Safarikova
KalinCiakova
Luceneckd cesta
Zvolenska cesta
Skolskd

Orientacné
Cislo
1

94
14
30

3

12
23
329
25
139
49
23

psC  OBEC

97401 Banskd Bystrica
97496 Banska Bystrica
97401 Banskad Bystrica
97590 Banskd Bystrica
96077 Zvolen

97401 Banskd Bystrica
97613 Slovenska Lupéa
99001 Velky Krti$
96701 Kremnica

96501 Ziar nad Hronom
98201 Tornala

97901 Rimavska Sobota
96205 Hrifiova

96001 Zvolen

96301 Krupina

96268 Terany

98061 Tisovec

98055 Klenovec

97401 Sebedin-Becov
97697 Nemeckd

97701 Brezno

97404 Banskd Bystrica
98012 Susany

96901 Banska Stiavnica
97653 Drabsko

97669 Pohorela

96212 Detva

99122 Busince

96501 Ladomerskd Vieska
98401 Lucenec

98401 Lucenec

96801 Nova Baria
96212 Detva

98022 Velky Blh

97901 Rimavska Sobota
97901 Rimavska Sobota
96212 Detva

98615 Filakovo

98201 Tornala

96917 Banska Stiavnica
97401 Banska Bystrica
96301 Krupina

99001 Velky Krti§
98403 Lucenec

96801 Nova Bafia
97901 Rimavska Sobota
97718 Brezno

96049 Zvolen

05001 Revica

98112 Hnusta

96501 Ziar nad Hronom
99001 Velky Krti§
99001 Velky Krti§
97701 Brezno

97754 Brezno

96721 Kremnica

97901 Rimavska Sobota
97401 Banskd Bystrica
96501 Ziar nad Hronom
96082 Zvolen

98401 Lucenec

98401 Lucenec

98401 Lucenec

98401 Lucenec

97573 Banska Bystrica
98416 Lucenec

97754 Brezno

97980 Rimavska Sobota
98418 Lucenec

96026 Zvolen

96801 Nova Bafia
96501 Ziar nad Hronom
05001 Revica

97590 Banskd Bystrica
99280 Modry Kamen
96212 Detva

97405 Banska Bystrica
98701 Poltar

97401 Banskad Bystrica
98061 Tisovec

96681 Zarnovica
99001 Velky Krti§
05001 Revica

99106 Zelovce

98111 Hnusta

97411 Banskd Bystrica
98201 Tornala

98601 Filakovo

96001 Zvolen

98401 Lucenec

97590 Banskad Bystrica



37890115
17055431
00162710
00159352
37890085
37956124
42195438
42317673
00893307
42317665
42317657
00215589
00161471
00161667
00161560
00606995
00607029
00607053
35984929
35984953
35987138
00163741
00163791
00632261
00516554
45015171
35986999

Stredna odborna skola hotelovych sluZieb a obchodu
Strednd odborna $kola informaénych technologii
Strednd odborna Skola lesnicka

Stredna odborna Skola obchodu a sluzieb

Strednd odborna skola obchodu a sluzieb

Stredna odborna Skola obchodu a sluzieb

Strednd odborna skola obchodu a sluZieb

Stredna odborna 3kola sluzieb a lesnictva

Strednd odborna Skola technicka

Stredna odborna kola technicka a agropotravinarska - Miiszaki, Mezégazdasagi és Elelmiszeripari Szakkozépiskola
Strednd odborna $kola techniky a sluzieb

Strednd priemyselnd $kola dopravna

Strednd priemyselnd Skola Jozefa Murgasa

Strednd priemyselnd $kola Samuela Mikoviniho
Stredna priemyselnd $kola stavebna Oskara Winklera - Winkler Oszkér EpitSipari Szakkozépiskola
STREDNA ZDRAVOTNICKA SKOLA

Strednd zdravotnicka Skola

Stredna zdravotnicka skola

Stredoslovenska galéria

Stredoslovenské muzeum v Banskej Bystrici
Stredoslovenské osvetové stredisko v Banskej Bystrici
Skolsky internat

Skolsky internat

Specializované zariadenie Tereza

Sportové gymnézium

Technicka akadémia

Verejnd kniznica Mikulasa Kovaca

Jabloriova
Tajovského
Akademicka
M. R. Stefanika
Jilemnického
Osvety
Sportova
Kolpasska
Dukelskych hrdinov
Okruzna
Laskomerského
Sokolska
Hurbanova
Akademicka

B. Némcovej
J.Kozaceka
Licna
Tajovského
Dolnd
Namestie SNP
Dolnd
Internatna

Ul. J. Svermu
Svermova
Trieda SNP

J. Svermu
Jilemnického

1351
30
16

1282

24

35

14
35
54

96001 Zvolen

97590 Banskd Bystrica
96901 Banska Stiavnica
96301 Krupina

96501 Ziar nad Hronom
96828 Nova Bana
97901 Rimavska Sobota
96956 Banské Stiavnica
98447 Lucenec

97901 Rimavska Sobota
97746 Brezno

96001 Zvolen

97518 Banskd Bystrica
96915 Banska Stiavnica
98415 Lucenec

96001 Zvolen

98417 Lucenec

97429 Banskd Bystrica
97590 Banskd Bystrica
97590 Banskd Bystrica
97525 Banskd Bystrica
97404 Banskd Bystrica
96078 Zvolen

97645 Hronec

97401 Banskd Bystrica
96001 Zvolen

97401 Banskd Bystrica



